ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

2022网络服务合同格式样本一览

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6921.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

今天小编整理了2022网络服务合同格式样本一览
，供各位同学阅读，希望内容能对你有帮助。具体如下：

甲方：____________________

乙方：______________信息网

关于甲方委托乙方为其提供网络设施及信息化方面的服务事宜，为明确双方责任，依据中华人民
共和国相关法律，经双方协商，达成如下协议：

第一条 双方的承诺与保证

一、甲方的承诺与保证

甲方承诺并保证已阅读并完全理解了本合同及本合同附件《网络服务承诺及费用表》(以下统称
合同的内容)，同意签署本合同及其附件，并按照合同约定支付款项，遵守本合同及本合同附件
中甲方应承担的所有义务。

二、乙方的承诺与保证

乙方承诺并保证已阅读并完全理解了本合同及本合同附件《网络服务承诺及费用表》(以下统称
合同的内容)，同意签署本合同及其附件，并按照合同为甲方提供服务，遵守本合同及本合同附
件中乙方应承担的所有义务。

三、双方一致同意

本合同及其附件应作为一个统一的整体予以理解和执行，附件的条款应适用于本合同，本合同的
条款也应适用于附件。

第二条 关于网站推广服务

一、对于乙方为甲方提供的在为其网站在新浪、搜狐、网易、百度等收费搜索引擎进行推广的服
务，乙方保证相关登录的及时生效，并能实现在附件《网络服务承诺及费用表》内承诺的效果。
对于由于各大搜索引擎的原因而引起的各类后果，乙方不负责任。

                                                   1 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

二、若由于甲方的原因造成委托加注的网站长期不能被访问、网站实际内容与本合同中甲方确定
的内容严重不符等情况，而导致搜索引擎收录失败，排名靠后或被搜索引擎剔除，乙方将不负责
此后果。

三、因各类原因未能申请成功，乙方将全额向甲方退回相关费用。

四、对于乙方提供的国内外知名免费搜索引擎上的登录服务。由于各免费搜索引擎的生效时间不
尽相同，乙方不对生效时间作出解释。

第三条 价格条款与付款方式

一、(协议生效后两个工作日内，甲方需将附件《网络服务费用表》中所规定的总项目款一次性
支付给乙方。

二、乙方保留依市场情况调整价格标准的权利，已经履行的协议年内按照原价履行，针对相关价
格的调整收费，乙方将与甲方协商后签订补充协议、对于补充协议与先前协议之间有冲突之处，
均以最新的补充协议为准。

第四条 协议期限、变更与解除

一、协议自甲乙双方签字(章)之日起生效，有效期一年。到期后如果甲方按时续缴《网络服务承
诺及费用表》以及相关补充协议中规定之年度服务费用，则本协议有效期自动延长一年。

二、订立本协议所依据的法律、法规或订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议
无法履行的，经甲乙双方协商一致，可以变更本协议有关内容，但均应以书面方式确定。

三、一方变更通知、通讯地址或其他联系方式，应及时将变更后的地址、联系方式通知另一方，
否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

四、协议在下述情形下可以解除：

1.双方协商一致解除本协议;

2.一方当事人主体资格消失，如被撤消或进入破产、清算程序，另一方有权解除协议，但进行重
组、名称变更、分立或与第三方合并等不在此列;

3.由于不可抗力或意外事件使协议无法履行或继续履行没有必要，双方均可要求解除协议。

第五条 免责条款

一、鉴于计算机及互联网的特殊性，因电信部门技术或政策调整等引起的事件，不属于乙方违约
，因此造成甲方损失的，乙方不承担责任。

二、甲乙双方任何一方因为政府禁令，罢工，现行生效的适用法律或法规的变更，洪水，火灾，
爆炸，雷电，地震，风暴，电信通讯线路中断等及其他不可抗力和事件影响，从而全部或部分不
能履行本协议的，双方互不承担责任，但遭受不可抗力的一方应采取一切必要措施减少损失，并

                                                   2 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

在事件消除后协商恢复本协议的履行，除非此等履行已不可能或者不必要。

三、在履行本协议时，乙方对通过甲方间接接受乙方服务的第三方的损失不负责任。

第六条 争议解决

一、凡因订立、解释、履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解
决;当事人不愿协商解决或者协商不成，双方决定交由上海仲裁委员会仲裁，仲裁庭由三名仲裁
员组成，仲裁费由败诉方承担。

二、争议的解决适用中华人民共和国法律、法规、条例和计算机行业惯例。

第七条 附则及补充条款

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方： (签章)____________

签名代表：_________________

时间：_____年_____月_____日

乙方：_______信息网(签章)

签名代表：_________________

时间：_____年_____月_____日

上述就是小编为大家提供的2022网络服务合同格式样本一览
，希望你能喜欢。更多精彩的内容发布在这里，请大家继续关注飞速范文网范文网。

分产契约

大学生留学基金资助出国留学协议书

网站制作及股票配送协议书

足球赛专题供稿协议书

青岛市供用热合同（按面积计费）

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

                                                   3 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   4 / 4

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org